
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: PREZENTACE MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ NA MEZINÁRODNÍCH 
VELETRZÍCH A VÝSTAVÁCH V ZAHRANIČÍ V ROCE 2019 

 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Jindřich Fialka, Odbor kanceláře ministra 

IČO: 00020478 

DIČ: CZ00020478 

 
 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne  
12. 9. 2018 žádost o vysvětlení zadávacích podmínek. Níže uvádíme její úplné znění a odpověď zadavatele. 
 
Otázka: 
„Dobrý den, v položkové specifikaci k akci GULFOOD je uvedeno v položce d): 
"d) DOPROVODNÝ PROGRAM (v hodnotě 100 000,- Kč) - druh a rozsah bude určen Zadavatelem". V dané 
položce je však přednastavena částka 200 000,- Kč. Nacenění položky je tedy zavádějící, prosíme tímto o 
potvrzení, která z uvedených částek je správná. Děkujeme.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Správně uvedená hodnota nacenění Doprovodného programu v tabulce Položková specifikace díla k veletrhu 
Gulfood 2019 je 200 000 Kč.  
Jedná se o zjevný překlep při vyplňování hodnot položkového rozpočtu. Opravená verze předmětného 
položkového rozpočtu bude nahrána na elektronický nástroj E-ZAK namísto dosavadní chybné verze. 
 
Nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta pro podání nabídek tedy zůstává beze změny. 
 
V Praze dne 12. 9. 2018 
 

_____________________________ 
Ministerstvo zemědělství 
Mgr. Tomáš Koliba 
Odbor pro veřejné zakázky 

 

strana 1 z 1  


	Vysvětlení zadávací Dokumentace Č. 2

		2018-09-12T12:11:28+0200
	Mgr. Tomáš Koliba




